АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    20.12.2016г.

                №  188
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 01.11.2016 № 166 «О постановке на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий   Софронову Нину Степановну, вдову участника Великой Отечественной войны»

         Рассмотрев замечания Департамента ЖКХ Ивановской области, учитывая   решение  комиссии по жилищным вопросам при администрации Михайловского сельского поселения протокол  № 9  от 19.12.2016 года,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в постановление  администрации Михайловского сельского поселения от 01.11.2016 № 166 «О постановке на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий   Софронову Нину Степановну, вдову участника Великой Отечественной войны» :
1.1.В преамбуле постановления слова « пунктом 1» заменить на « пунктом 3» далее по тексту.
2.Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста  по социальными и земельным вопросам Бородинову Т.Н.

Глава Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района

Е.С.Вудрицкая